
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ХО LUOd̂ jJU 2023 г. № х9В<Р*С 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города Рязани 

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие 

с Реестром муниципальных услуг (функций), утвержденным постановлением 

администрации города Рязани от 20.05.2011 №2182 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг (функций)», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской 

городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города 

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу: 

-постановление администрации города Рязани от 28.10.2011 №4694 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»; 

-постановление администрации города Рязани от 21.09.2012 №4899 «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 № 4694»; 

- постановление администрации города Рязани от 04.07.2013 № 2625 «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 № 4694»; 



2 

-пункт 11 постановления администрации города Рязани от 30.12.2014 №6200 

«О внесении изменений в нормативные правовые акты администрации города Рязани»; 

- постановление администрации города Рязани от 30.06.2016 № 2862 «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 № 4694»; 

-постановление администрации города Рязани от 11.07.2017 №2976 «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 № 4694»; 

- постановление администрации города Рязани от 08.02.2019 №371 «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 № 4694»; 

- постановление администрации города Рязани от 14.08.2020 № 2859 «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 28.10.2011 № 4694». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы админист ^ В.Е. Артемов 


